муниципальное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 386 Краснооктябрьского района Волгограда»

(МОУ детский сад № 386)

ПРИКАЗ
__.__.20__                       № __

г. Волгоград

Об отчислении воспитанника

На основании заявления ____________________________________________
                                    Ф.И.О. родителя (законного представителя)

от ___________
                 дата

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отчислить из муниципального дошкольного образовательного учреждения

«Детский сад № ___ Краснооктябрьского района Волгограда» воспитанника

_________________________________________________    ____________ г.р.
Ф.И.О. ребенка                                                                               дата рождения

2. Делопроизводителю _________________:

2.1. Исключить ___________________________________________________
Ф.И.О. ребенка

из списков воспитанников МОУ детского сада № ___ с __.__.20__;

2.2. Выдать  _____________________________________________________
                               Ф.И.О. родителя (законного представителя)

личное дело _____________________________________________________
Ф.И.О. ребенка

на основании заявления родителя (законного представителя) о выдаче

личного дела.

2.3. Внести в Книгу движения детей автоматизированной информационной

системы Сетевой Город. Образование данный приказ с указанием причины

отчисления ребенка;

2.4. Внести соответствующие записи в Книгу учета движения детей

муниципального дошкольного образовательного учреждения «Детский сад №

386 Краснооктябрьского района Волгограда».

3. Воспитателям группы внести соответствующую запись в табель учета

воспитанников.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МОУ детским садом № 386                  Е.Г.Блинова

Личное дело и медицинская карта получены:

         __.__.20__ г.                                           _______________________

С приказом №   от               ознакомлены:

Должность ФИО сотрудника Подпись Дата

Воспитатели:

Старший воспитатель